

否决投标原因表

项目名称：自动体外除颤仪AED配置经费

项目编号：THS2023-G003

标包名称：自动体外除颤仪AED配置经费

标包编号：THS2023-G003

序号	投标人名称	评审阶段	评委意见	备注
1	海南广药晨菲医药有限公司	符合性评审	陈建华：招标文件第三章采购需求2、除颤性能 技术参数2.2星号无证明材料。 邓欣：投标文件不满足招标文件采购需求中2.2条的要求。 黄晓辉：星号指标2.2条未见证明材料 唐春远：技术参数2.2条未提供证明材料 王少雄：星号指标2.2条款无证明材料	
2	杭州闲适科技有限公司	符合性评审	陈建华：招标文件第三章采购需求2、除颤性能 技术参数2.2星号有证明材料，但是不是厂家盖章的证明材料。 邓欣：投标文件不满足招标文件采购需求中2.2条的要求。 黄晓辉：星号指标2.2条未见证明材料 唐春远：技术参数2.2条未提供证明材料 王少雄：星号指标2.2条款无证明材料	

评标委员会全体成员签名：

唐春远 黄晓辉 邓欣 陈建华

2023年12月15日